РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2022 года                                                           № 12.
с. Высокое                                              /Принято на 6-ом заседании
                                                                  сельского Совета народных депутатов/

Об отчете главы Косулического сельского поселения
Шаблыкинского района Орловской области.
     В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ       « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Косулического сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области, заслушав отчет главы Косулического сельского поселения за отчетный период 2021 года, Косулический сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Отчет главы Косулического сельского поселения принять.
2. Работу главы Косулического сельского поселения считать успешной.

Отчет главы Косулического сельского поселения прилагается.

Глава Косулического сельского поселения                                   Н.И. Рубцова